2023年青海民族大学大一新生开学报名时间安排
青海民族大学大一新生开学报名时间
根据历年学校新生开学安排来看，2023年的新生报道时间预计在8月底至9月初。
一般的入学手续包括以下几部分:
1、缴交学杂费财务处(已通过银行代扣学杂费的同学可凭通知书直接领缴费收据。)
2、户口迁移保卫处(交户口迁移证)
3、办理保险学工处(学生本着自愿原则购买保险,如购买则在入学时一次性交完大学四年的保险费和办理相关手续,所买的保险为意外伤害保险和住院医疗保险。学生保险保费不高,且理赔的范围涉及面广,所以我们建议如果经济条件许可的话,新生应该购买保险。)
4、办理校园一卡通后勤集团(校园一卡通是学校为了方便学生而推出的,集吃饭、洗浴和其他所有学校内部消费功能于一体的电子卡片,每张卡都存储有相应持卡人的信息,就跟刷信用卡消费一样,非常简便快捷,但仅限于校园内消费。学校在入学前已为你办好了一卡通并预存了一定的金额,你只需交预存的金额和办卡费就可领到自己的一卡通。)
5、办理党团关系团委(交党团组织介绍信)
6、绿色通道学工处(近年来,为切实保证贫困家庭学生顺利入学,教育部规定各公办普通高等学校都必须建立“绿色通道”制度,即对被录取入学、经济困难的新生,在报到时持家庭所在地乡镇或街道以上政府所开贫困证明,高校一律先为其办理入学手续,入学后再根据核实后的情况,分别采取措施予以资助。)
青海民族大学2023年入学注意事项
新生入学除了以上相关信息，还需要注意哪些事项呢？本站为大家整理了相关事项供各位新生参考。
1.不用带太多行李，很多东西可以到校之后就地购买。
2.如果准备申请贫困生贷款，请准备几张盖好有效公章的家庭经济困难证明。
3.办一张银行储蓄卡(尽量选择每个城市都很方便汇款的大银行)，大额现金别带在身上。
4.出发前请认真查看学校发布的入学须知，按要求准备好证件，记得多带一些一寸、二寸证件照。
5.出发前请电话咨询学校在火车站或汽车站是否有专人安排统一接待，尽量坐学校专车。
6.提前了解军训时间表、军训项目，针对其做好相应准备。

7.军训期间注意防晒补水，最好准备一个大水壶。但是激烈训练后不要一次大量饮水，要少量多次摄入。
推荐阅读：
1.辽宁工业大学寒假开学及放假时间 几号放寒假2023年
2.广西民族大学大一新生开学入学指南详解2023年报名时间安排
3.浙江越秀外国语学院哪个是新校区2023年新生在哪个校区及新生开学报到时间
4.高三复读班开学时间市哪天2023年如何判断是否适合复读
5.福建农林大学2023秋季开学时间是哪天
6.电子科技大学成都学院大一新生开学报名时间及入学须知2023年
7.文华学院2023年新生开学报到时间入学指南（入学须知）
8.甘肃中医药大学新生老生秋季开学时间（入学须知）
9.2023年梧州学院录取通知书发放时间及开学时间（入学注意事项）
10.大连财经学院2023年新生开学报名时间安排及入学指南详解